
 

 

Docenten opleidingen Albeda locatie Spinozaweg: 
 

 Commercieel medewerker 

 Vestigingsmanager groothandel en logistiek 

 (Junior) accountmanager 

 Assistent-manager internationale handel 
 

Aanspreekpunt voor Naam Emailadres Telefoonnummer 

Studieloopbaanbegeleiders 
/ Mentoren 

   

Klas 1IHA Mevr. G. 
Wardenier 

G.wardenier@albeda.nl 06 52 82 89 53 

Mevr. I. Bekker I.Bekker@albeda.nl 06 52 82 88 88 

Klas 1IHB Dhr. T.Willaert T.Willaert@albeda.nl 06 52 82 89 55 

Dhr. T.Dagli t.dagli@albeda.nl 06 86 16 05 22 

Klas 1IHC Dhr. M.Sumer M.Sumer@albeda.nl 06 17 16 05 04 

Dhr. D. Reinita D.Reinita@albeda.nl 06 23 33 55 04 

Klas VM1A Dhr. J. van 
Tienen 

J.vantienen@albeda.nl 06 11 15 96 92 

Dhr. E. Kraak e.kraak@albeda.nl 06 46 94 45 19 

 

Vakdocenten 

 

Burgerschap Dhr. K.E. de 
Boer 

k.e.deboer@albeda.nl 06 20 43 96 37 

Dhr. Y. Luijckx  y.luijckx@albeda.nl 06 11 35 56 56 

Mevr. 
N.Beverwijk 

N.Beverwijk@albeda.nl 06 33 68 56 13 

Economische vakken Dhr. J. van 
Halderen 

J.vanHalderen@albeda.nl 06 52 82 89 06 

Dhr. D.Reinita d.reinita@albeda.nl 06 23 33 55 04 

Dhr. R. Makkink r.makkink@albeda.nl 06 52 82 89 22 

Dhr. T. Willaert t.willaert@albeda.nl 06 52 82 89 55 

Dhr. M.Sumer M.Sumer@albeda.nl 06 17 16 05 04 

Dhr. J van 
Tienen 

J.vanTienen@albeda.nl 06 11 15 96 92 

Dhr. T.Dagli T.Dagli@albeda.nl 06 86 16 05 22 

Dhr. S. Hermes  S.Hermes@albeda.nl  

Dhr. W.de 
Koning 

w.deKoning@albeda.nl 06 15 50 85 96 
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Nederlands Dhr. G. Haspers G.Haspers@albeda.nl 06 52 82 89 07 

 Dhr. E.Kraak e.kraak@albeda.nl 06 46 94 45 19 

Dhr. Y.Hoekstra Y.Hoekstra@albeda.nl 06 20 43 96 43 

Spaans 

 

Mevr. M.van Dijk Marlene.vandijk@albeda.nl 06 46 41 36 28 

Mevr. P. 
Figueiras-
Gonzales 

Pepita.FigueirasGonzalez@albeda.nl  06 52 82 89 03 

Duits Mevr. I. Bekker I.Bekker@albeda.nl 06 52 82 88 88 

Keuzedeel Online Marketing Dhr. M.Sumer M.Sumer@albeda.nl 06 17 16 05 04 

 Dhr. D. Reinita D.Reinita@albeda.nl 06 23 33 55 04 

Keuzedeel Ondernemend 
gedrag 

Dhr. D.Reinita d.reinita@albeda.nl 06 23 33 55 04 

Keuzedeel Duurzaamheid Dhr. Y. Luijckx  y.luijckx@albeda.nl 06 11 35 56 56 

Keuzedeel HBO Dhr. K.Knol k.knol@albeda.nl 06 20 43 96 38 

Sport  

 

Dhr. P.van der 
Weegen 

p.vanderWeegen@albeda.nl 010 492 5161 
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